
ZARZĄDZENIE NR 36/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 15.395,82 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 15.395,82 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 530 200,00 5 000,00 535 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 530 200,00 5 000,00 535 200,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

21 000,00 5 000,00 26 000,00 

710   Działalność usługowa 176 516,00 0,00 176 516,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 168 516,00 0,00 168 516,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 516,00 - 1 400,00 167 116,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

0,00 1 400,00 1 400,00 

750   Administracja publiczna 4 414 386,73 4 380,82 4 418 767,55 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 136 476,73 4 380,82 140 857,55 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 880,82 3 880,82 

758   Różne rozliczenia 310 800,00 - 9 380,82 301 419,18 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 310 800,00 - 9 380,82 301 419,18 

  4810 Rezerwy 310 800,00 - 9 380,82 301 419,18 

851   Ochrona zdrowia 202 400,00 0,00 202 400,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 615,00 615,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 800D3D16-AB97-4FA4-B0D5-B3DC73124FE5. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 615,00 3 385,00 

852   Pomoc społeczna 9 385 840,00 0,00 9 385 840,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 001 950,00 0,00 1 001 950,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 29 682,00 - 300,00 29 382,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 969 403,63 0,00 1 969 403,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 571 163,63 0,00 1 571 163,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 315,00 - 1 300,00 32 015,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

15 000,00 1 300,00 16 300,00 

926   Kultura fizyczna 1 110 200,00 0,00 1 110 200,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 697 200,00 0,00 697 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 283 100,00 - 2 400,00 280 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 000,00 2 400,00 22 400,00 

Razem: 44 770 450,36 0,00 44 770 450,36 

§ 2. Uruchamia  rezerwę: 

1) ogólną w kwocie 5.000,00 zł, 

2) celową na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 4.380,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 800D3D16-AB97-4FA4-B0D5-B3DC73124FE5. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




